



تاسیسات صنعتی

سیستم کارخانجات

برای تاسیس کارخانجات صنعتی جدا از آن که مطالعات ابتدائی آن عمل آمد یعنی تشخیص ضرورت و لزوم کارخانه و تعیین نوع کارخانه داده شد، محل و موقعیت آن نیز تعیین گردید و درجه بندی سیستم کارخانه و ماشین های مربوطه جلب نظر میکند. چه سیستم کارخانه برای ماعملی تر و بهتر است!

سیستم اسامی ۱۹۳۱

حالا که ما در حدود برآمده این تاسیسات صنعتی در مملکت ایجاد نمائیم و احتیاجات خارجی خود را داخله تدارک کنیم برای چه برویم سیستم های کهنه و قدیمی اروپا را که دور انداخته اند بمملکت بیاوریم. اختراعات عموماً و اختراعات ماشین خصوصاً روز بروز راه کمال را پیش گرفته و هر سال نسبت به سال گذشته کماثر و بهتر میشود حساب هائی که صاحب یک کارخانه در آخر سال نسبت به ماشین هائی که در جریان سال قبل برای او عمل کرده اند می کند خیلی دقیق است، او می نشیند تمام عمل کرد یک ماشین را از حیث سرعت، مرغوبیت، کمی مصرف سوخت و روى کاغذ آورده و منافع آن را با ماشین سال گذشته که مختصر نواقص رفع گردیده می شنود و بعد فکر می کند اگر ماشین فعلی را از چرخ یا دنده اش تغییر کند بهتر و سریعتر و مناسب تر خواهد شد. بعد این فکری را که در ضمن یکسال تجربه و عمل برای او پیدا شده، به مرحله عمل نزدیک کرده در سال نو کارخانه را با اصلاح تازه پیش میرود و نتایج و بهره بیشتری ازین فکر و عمل خود اخذ می نماید.

موضوع سیستم جدید در کارخانجات اروپا بقدری دقیق است که وقتی اختراع تازه در یک ماشین پیدا شد، ممکن نیست صاحب کارخانه خود را حاضر کند به اینکه ماشین های قدیم را کماکان محفوظ دارد، زیرا اگر ماشین ها را عوض نکند به حسن شهرت آئینه و محصولی که بیرون برده مد لطمه وارد خواهد آورد و در برابر آئینه کارخانجات دیگر نمیتوان رقابت کند، بعلاوه از حیث صرفه مجبور است سیستم قدیم را دور انداخته سیستم جدید اختیار کند.

طرز کار کارخانجات معظم اروپا این طور است که وقتی سیستم جدیدی بوجود آمد و اختراع تازه در آزمایش انتهای نت خوب بود فوراً موسسین کارخانه دستور میدهند تمام ماشین های موجود را بیاورند و دست کوره های ذوب فلزات بسازند تا از نو ماشین های جدید ریخته و نصب گردد.

اما بسیاری از کارخانجات هم هست که قادر نیستند ماشین های کهنه را بیکم تیره دور ریخته و سیستم جدید انتخاب کنند بلکه کارخانه را در دو قسمت بینکنند یک قسمت بوسیله ماشین های قدیم و قسمت دیگر ماشین سیستم جدید را میکنند تا فرقه در تمام ماشین های قدیم را تقبیل داد و تبدیل به ماشین جدید بنمایند، بدینوسیله اگر مشتری برای ماشین های کهنه پیدا شود حتی حاضرند به قیمت های خیلی مناسبی بفروش رسانند زیرا ماشین های مزبور برای آنها در حکم آهن پاره است، فوراً میتوانند آنها را در کوره ریخته ذوب نموده و ماشین سیستم جدید بریزند.

پس این قبیل ماشین های کهنه برای آنها قیمت آهن را خواهد داشت. در این موقع که نهضت صنعتی در مملکت پیدا شده و در پرتو اجرای قانون انحصار تجارت هر کتلهائی بوجود می آید و سرمایه داران در صدد ایجاد کارخانجات در مملکت هستند موضوع سیستم کهنه و نو باید فوق العاده طرف توجه قرار گیرد زیرا دنیا در نتیجه چندین سال تجزیه و آزمایش امروز موفق گردیده است آخرین تجربیات خود را بصورت ماشین در آورده و با آن کار میکند، ماکه تازه در این مرحله قدم میگذارد و هیچگونه تجربه و عمل ندارد باید چشم خود را باز کرده و نگذارد بعضی کمسیونر چهایی خارجی که در ایران هستند برای استفاده شخصی خود مملکت را بر ماشین های کهنه و دور افتاده کارخانجات خارجی نمایند و با چاره سیستم امروز را اقتباس کرده و با وسایل اروپائی خود را آشنا و مجهز سازیم.

اگرچه ما از تمدن و اختراعات کنونی دنیا خیلی دور و عقب افتاده ایم ولی چون مملکت ما مگر و تازه میشود و وسایل و اسباب های کار امروزی را اخذ و ترویج دهد اگر با چشم باز و عقول علاقه و پشت کار در این راه قدم گذاریم و سعی کنیم دایره عمل خود را بفرخلاف گذشته توسعه داده و مساعی خود را

بقلم دکتر یحیی خا. یویا طبیب مر یضخانه بلدنی

کسانی که خود را

از آسیب سیفلیس مصون میدانند! مرض سیفلیس در این اواخر باندازه شیوع یافته است که باور کردنی نیست. چه بسیار زنان معصوم بواسطه سهل انگاری و غفلت شوهران گرفتار این مرض خانمانسوز میگردد. چه بسا اطفال معصوم هنوز از لذت حیوات بهره نبرده جانرا بجان آفرین تسلیم بنمایند.

سیفلیس اثری یکی از بلاهای اجتماعی است که نوع بشر را گرفتار انواع مصائب و بدبختی خود نموده و مورث فجایع مختلفه میگردد. موضوعیکه فوق العاده جالب توجه است و حدر عالم طب در این ماه های اخیر مکرر مشاهده نموده ایم آنستکه ابتلاء سیفلیس همیشه از کار مغز و ارتکاب بمل فحشاء نیست بلکه در میان توده جاهل ایرانی اغلب سبب مرض از راه های دیگر است مخصوصاً در میان دهاتی ها که هیچ آشنا با اصول حفظ الصحه نیستند اگر یکی از آنها مبتلا شوند بقینا تمام خانواده بلکه عدّه از اهالی ده که با آن ها معاشرت دارند گرفتار خواهند شد ذیلاً برای تئور افکار عمومی مشاهدات ماه های اخیر خود بضمیمه مختصری از مشاهدات پرفسور های بزرگ دنیا را در خصوص ابتلاء سیفلیس غیر از راه مغز تقدیم قارئین محترم می نمایم:

اولاً مشاهدات شخصی - سرایت به وسیله دایه.

انتخاب دایه سالم برای اطفال شیرخوار در صحت مزاج طفل و اجزاء خانواده فوق العاده دخالت دارد متأسفانه وجود دایه سالم کمیاب است زیرا اغلب آنها مبتلا سیفلیس هستند و اگر رؤسای خانواده ها در انتخاب دایه غفلت ورزید تمام اجزاء خانواده را آتش بیداد مرض بیبوزاند.

اینک مشاهده ذیل در فروردین ماه ۱۳۱۰

طفل شیر خواری را برای معالجه بوزارت جلدی مطب ابراش تقاسی آوردند در نظر اول تشخیص سیفلیس داده شد و بعد از تحقیقات معین گردید فرقه اولیه در زبان بوده است و بوسیله دایه بطفل معصوم سرایت کرده است برای اطمینان ازین که سایر افراد خانواده سبب سبب نگردد بعد سبب طفل اظهار داشت روز دیگر تمام افراد خانواده حتی پدر طفل برای معاینه حاضر شوند حد از معاینه معلوم گردید غیر از پدر تمام افراد دیگر که بجموعاً ما مادر پنج نفر بودند گرفتار مرض خانمانسوز مزبور گردیده اند این است نتیجه غفلت و جهالت که هستی خانوادگی را به آتش بیداد مرض می سوزاند.

سرایت بوسیله معاشرت - درازدی

بهدت ماه ۱۳۱۰ طفل ۱۲ ساله را برای سرما خوردگی و گرفتگی صدا بمطب آوردند بعد از مشاهدات لازمه محقق گردید طفل مبتلا سیفلیس است. مادر طفل هیچ حاضر قبول تشخیص نبود حد از کنجکوی زیاد معلوم گردید در اثر معاشرت با همسایگان خود طفل مبتلا مرض کرده است.

با وجود شرح عوالب وخیمه مرض و بیان اصول لازمه برای عدم سرایت سایر اجزاء خانواده مادر طفل موضوع را خوشی فرض کرده در امر معالجه و اتخاذ وسایل ممکنه برای عدم

صفر قه

تفاوت فاحش قیمت نو و کهنه آهن در مملکت که تازه تاسیسات صنعتی بوجود می آید و رفتاری در کار نیست بهتر است دنبال ماشین های سیستم قدیم که به آن ازان تر است رفت ولی همیشه باید در این گونه امور حلال حاضر داشت. از داد لکه آهن را در نظر گرفت - امروز ممکن است ماشین های کهنه در مملکت ما مقید واقع شود ولی چند سال نمی گذرد که صورت آهن پاره را پیدا خواهد کرد و وقتی آهن پاره جدا دنگ به هیچ درد نمی خورد زیرا در این زمانه بسیار نیست که آن را ذوب کرده به صورت آهن تازه در آورند.

فهمی که اکنون برداشته می شود فکری که امروز روی کاغذ می آید برای یکسال و دو سال بیست کارخانه که با مساعی و سرمایه و سعی جمعی بوجود می آید باید پایه های آن از ابتداء روی اساس محکم باشد که سالها در این مملکت مورد استفاده واقع شود والا اگر کارخانه در اینجا تاسیس شده که قدیمی و کهنه بود چند سال بعد که یک کارخانه جدیدی برای همان صنوع ایجاد می شود کارخانه قدیم را از حیث مرغوبیت حسن و سرعت کار و خصائص دیگر در هم خواهد شکست. بنا بر این در موضوع سیستم ماشین باید دقت کرد و دنبال ارزانی قیمت نرفت ....

عرض تشکر و معذرت

حضور مبارک آقایان حجج الاسلام و وزراء عظام و ذوات محترمی که در فضیله مؤلفهوت مرحوم ابوی طاب ثراه این جانبان را سرفراز فرموده و تملیت داده اند تشکرات خود را بدینوسیله تقدیم نموده و طول حضوران را از درگاه حضرت باری تعالی مستلک بینمائیم و چنانچه در شرفایی و عرض تشکر حضوری تأخیر شود بواسطه افسردگی و گرفتاری منظور فرمائید. سید علاء الدین طباطبائی - سید حسام الدین طباطبائی - سید جمال الدین طباطبائی نمره اعلان ۲۷۲۵

تاتر واریته واقعه در چهارراه مخبر الدوله

همه روزه در دو سانس دایر و هفته دو مرتبه پروگرام عوض میشود - شروع سانس اول از ساعت ۶ و نیم تا ساعت ۹ و نیم بعد از ظهر در شش پرده - پرده اول کنسرت - پرده دوم تاتر کمدی - چهار پرده هم بالک (برسو) تحت مدیریت مادام کرگلی و ریژیسوری مادام الیکوسکیا - قیمت بلیط این سانس از ۵ فران الی دو تومان و محل فروش همه روزه فقط در کیش تاتر از ساعت دو بعد از ظهر بعد - شروع سانس دوم از ساعت ده بعد عبارت است از بال - کاپره - دیورتسان و ورود در سانس دوم مجانی و فقط بیشتر برای اشخاصی است که بلیط های مخصوص اختیاری خواهند داشت.

(بوفه تمیز و رستوران باشکوه خود تیاتر واریته هم دایر است) و پروگرام روزهای ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ آذر ماه ۳۱۰ کمدی من مردم است تحت ریژیسوری مسیو واهینگا هوسیان - نمره اعلان ۲۹۹۰ ۳-۴ شرکت واریته

توسط استودیو درام کرمانشاهی

یوسف وزلیخا

بقلم سید جلال الدین خان شادمان نظر بخواهنش عدّه تا شنبه چهارم دیماه در سال کرمانشاه نمره اعلان ۲۷۰۸

پروگرام آتیه - ایواندخت - لیلی و مجنون

انوشیروان عادل و مزدک

بقلمک، یقگیان

عظمت دوره ساسانیان را نشان میدهد با دکورهای بسیار عالی و لباسهای تاریخی در شعبه نمایشگاه زردشتیان (سالن گراند هتل) شنبه ۴ دی ساعت ۷ بعد از ظهر بلیط قبلا درب کیش نمایشگاه برای فروش حاضر است نمره اعلان ۲۷۳

مبتلا سیفلیس شده است و در دهان فروح

سیفلیسی داشته است و چون اغلب رفیقش جیق بوی تاروف می کرد بوسیله جیق مرض مزبور مبتلا شده است و باز اظهار میداشت صدای چه کوچک و زشت نیز گرفته است بقینا آن نیز در اثر معاشرت و هم غذا شدن باوی مبتلا سیفلیس شده اند.

متأسفانه باید تصدیق کرد سیفلیس علاوه

بر این که در شهر هاشیوع کامل دارد بدو مرتبه دهات نیز سرایت کرده است و چون دهاتی ها هیچ آشنا با اصول حفظ الصحه نیستند اگر یکی از آن ها مبتلا گردید چون تمام افراد خانواده در زیر یک لحاف میخوابند و از یک طرف غذا میخورند بدون تردید بای خانمانسوز با افراد خانواده سرایت می نماید و چون دردهات معمول است جیق را به دیگر تاروف میکنند آفتابان شخص مبتلا نیز گرفتار میگردد بدین ترتیب ممکن است تمام ده در نتیجه علمی وجهالت گرفتار مرض شوم گردند.

مزاج ایرانی که در نتیجه ابتلاء بالمرض

عقوبی حاد از قبیل مالاریا و حصیه و غیره چندان در گیر و دار زندگانی امروزه دنیا نمی تواند تحمل مصائب نماید دیگر شیوع سیفلیس مایه توانائی و قدرت ملی ما را بیشتر تهدید می نماید بقیه دارد

چند نفر بود و طرف سواران چینی که حلقه

وار دور این چند نفر ژاپونی را گرفته بودند حمله ور شد باین عزم که صف آن ها را درهم شکنند - اسبش تیسر خور و د (پامادا) خود را بدون اسلحه بیادف زبیرا ناب ژاپونی (رئیس مافوق او) فنک او را احتیاطاً نگاهداشته بود - یکنه اسلحه ای که برای او باقی مانده بود عبارت بود از یک چکش فلزی.

با این چکش (پامادا) با چینی ها

جنگیده تا وقتی مجروح شد و دست دشمنان گرفتار گردید - در این اثنا صاحبان سایر نفرات پیشقراول مقتول گردیدند - «پامادا» را چینی ها به «سیت سیهار» بردند و فجع ترین طرزی او را شکنجه و آزار نمودند و جراحاتش را جال خود باز گذاردند بالاخره او را بیچوبی در میان خیابان های «سیت سیهار» بست و در معرض اظفار عموم نگاهداشتند - آنکه او را بیچوب بردند در آنجا یک نفر زندانیان از اهل «کره» لیس او را به لباس چینی ها بپوشانید و با تبدیل لباس متزل خود برد - در آنجا پلی ماند تا به هم طرادان خوشی پس از تصرف شهر «سیت سیهار» بدست واپونی حاصلت گردید

هد زیرا اسب نایب نیز دو مرتبه اسب های آن





مشهدی امام علی حاتمی و مشهدی حبیب الله و مشهدی حبیبی شکرایی تقسیم

روگنده صاحبان اوراق هویت و ۲۲۲۰ و ۲۴۵ و ۲۶ صادر از تاجیه زرگنده بشرح قاضا نامه نمبر ۲۹۱۰ خواهش صدور تصدیق انحصار وراثت نموده اند که مرحومه ام کلثوم خانم صبیحیه مرحوم مشهدی احمد خاله مشار الیهم در تاریخ ۳۰ مهر ۳۱۰ درقریه زرگنده فوت نموده و وراثت متوفیه مرقومه منحصر بقاضا کنندگان است و باستناد طفری وره هویت و بک وره استنادیه تصدیق کمساریای تاجیه ۱۹ شیرازات تصدیق انحصار وراثت را خواسته اند فلذا محکمه صلح محدود طهران شعبه (۵) مفاد قضای آنها را ۳ ماه متوالی در محله شریفه رسمی و روزنامه اطلاعات هر ماه بکمرته منتشر مینماید که هر کس اعتراضی بقضای مزبور دارد در مدت مقرر بدفتر کل محاکم صلح مقدم دارد با اکتفاء مدت اقدام مقتضی معمول خواهد شد. نمبر اعلان ۲۷۱۷ رئیس محکمه صلح طهران شعبه ۵ - نراقه پور

واکسهای کفش و کالوش و فلز و زین را

فقط از تجارتخانه اساسی سبزه میدان یا شعبه خیابان ناصریه ایتباع فرمائید نمبر اعلان ۲۶۹۳

یک اتومبیل بیچ جدید

کالسکه برای فروش است طالبین مراجعه نمایند باژانس استقبالی بالاخانه های روبروی مایه طهران تلفن ۸۷۰ نمبر اعلان ۲۷۲۶

شکرت سگاری

در انتخاب توتون و ساخت سبکبار و ارزانی قیمت دقت کامل مینماید. مرکز - طهران مقابل سرای شاه، شعبه لاله زار میدان سپه و درب تکیه دولت شعبه ۳ میدان پارستان

نمبر ۱۷۳

امضای مفصله ذیل نسبت به ۲۴۹ ساعت آب از ۲۸۸ ساعت درگذشت دوازده هیاته روز از بکرشته قنات واقع درقریه کبکند آب من فراء دماوند که جنوب محدود است پیچاده هوسه خراسان بعنوان ملک متصرفی خود مشاعا قضای ثبت نموده اند. مشهدی حسن خان صاحب جمعی ۲۴ ساعت جواد یک صاحب جمعی ۲۷ ساعت مشهدی امیرآقا صاحب جمعی ۳۵ ساعت نصرت خان صاحب جمعی ۲۱ ساعت کلباز خان صاحب جمعی ۱۲ ساعت مشهدی نوروز محمد بور بور حسین بکی ۹ ساعت تیمور آقا حسن آقا صاحب جمعی ۱۹ ساعت و نیم عربلی بوربور حسین بیکی ۳ ساعت آقامی و زکی خان صاحب جمعی بالمناصفه ۴ ساعت و نیم قدیم خان و محمدخان صاحب جمعی بالمناصفه یکساعت و نیم الله یار و سیف الله هشتی بالمناصفه ۳ ساعت بی بی خان بور بور حسین بکی ۲ ساعت نه نه خان بوربور حسین بکی ۲ ساعت و نیم سیاه و حبیبلی و میرزا حسن و ابوالحسن و موسی هشتی (هریک یک سهم) از پنج سهم ۷ ساعت و نیم و زهرا خان بوربور حسین بکی ۱ ساعت و نیم فاطمه خان بوربور حسین بکی یکساعت و نیم کربلائی محمد حسین ۴ ساعت و نیم لعلی صاحب جمعی یکساعت و نیم بااعلی و خداوردی صاحب جمعی یکساعت و نیم محمد رضا صاحب جمعی چهار ساعت و نیم محمد و علی احمد صاحب جمعی بالمناصفه ۷ ساعت و نیم جعفر آقا صاحب جمعی ۴ ساعت و نیم محمدعلی و صادق علی بالمناصفه ۱۰ ساعت و نیم

بموجب ماده ۲۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین ملک فوق الذکر اخطار میشود که در ظرف سی روز پس از نشر آخرین اعلان (باید اظهار نامه سهم ملک متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مدلول مادین ۱۰۷ و ۳۶ قانون ثبت اسناد و املاک در باره متخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت پنج سال صادر خواهد شد این اعلان دردمت ۳۰ روز ۳ مرتبه منتشر خواهد شد اعلان نوبت سوم ۲۷ آذر ۳۱۰ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه نمبر اعلان ۲۷۱۰

نمبر ۶۸

آقای میرزا حاج آقا خطیبی (انتخاب الاسلام) نسبت بنصف مشاع از نیم دانگ از کل شش دانگ قریه صالح آباد و بزرعه در بانگ متصله بان که دارای پنج رشته قنوات کهنه میباشد واقع در بلوک قرائتج دماوند که عملا محدود است بشارع عام (چیلارد) مشاعا قضای ثبت نموده اند لذا برطبق ماده ۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین متصرف اعلام می شود که از تاریخ نشر آخرین اعلان (۲۷ آذر ۳۱۰) در ظرف ۳۰ روز اظهار نامه سهم متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مدلول مادین ۱۰۷ و ۳۶ در باره متخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت ۵ سال صادر خواهد شد این اعلان در ظرف ۳۰ روز سه مرتبه منتشر میشود اعلان نوبت سوم ۲۷ آذر ۳۱۰ نمبر اعلان ۲۷۱۹ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه

نمبر ۱۳۴

آقای حاج میرزا محمود رضائی نسبت به سه من ری از یک قطعه زمین ۴ من ری واقع در قریه دشت خرد من فراء دماوند که عملا محدود است بملک میرزا بد الله مشاعا بعنوان ملک متصرفی خود قضای ثبت نموده اند لذا مطابق ماده ۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین متصرف اعلام می شود که از تاریخ نشر آخرین اعلان (۳۰ دی ۳۱۰) در ظرف ۳۰ روز باید اظهار نامه سهم متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مدلول مادین ۱۰۷ و ۳۶ در باره متخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت ۵ سال صادر خواهد شد این اعلان در ظرف ۳۰ روز سه مرتبه منتشر میشود اعلان نوبت اول ۳۰ آذر ۳۱۰ نمبر اعلان ۲۷۱۳ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه

نمبر ۱۲۹

آقا شیخ بدالله نوروزی نسبت به ۱۶ من ری باغ مشجر از ۱۷ من ری واقع در دماوند محله درویش که غربا محدود است بملک علی اوسط با حق التئیم از رودخانه تاری رود مطابق معمول محل مشاعا بعنوان ملک متصرفی قضای ثبت نموده اند بر حسب ماده ۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین متصرف اعلام میشود که از تاریخ نشر آخرین اعلان (۳۰ دی ۳۱۰) در ظرف ۳۰ روز باید اظهار نامه سهم متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مدلول مادین ۱۰۷ و ۳۶ در باره متخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت ۵ سال صادر خواهد شد این اعلان در ظرف ۳۰ روز سه مرتبه منتشر می شود اعلان نوبت اول - سیام آذر ۳۱۰ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه نمبر اعلان ۲۷۱۶

رو کوسی و زیوبخاری و رو میزبهای مشمع تجارت خانه اساسی را پس از ملاحظه قلم خرابداری خواهد فرمود اساسی سبزه میدان نمبر اعلان ۲۶۹۳ شعبه خیابان ناصریه

مخصوص مسافرین

مرد صدفی در قوطی های برنجی فقط برای مسافرین و رشکار چینی که معناد بشت و شوی دندان هستند تهیه شده تمام دو اخلان و مغازه های معتبر دارند نمبر اعلان ۲۷۰۴

نمبر ۲۷۲۳

آقای حاج میرزا محمد تقی چاراهی نسبت بکل شش دانگ قریه حصارک کهدارای بکرشته قنات دائر که مجرای کهنه آن در اراضی چنار و آفتد در و کل کنتسک با ۲۱ حلقه چاه کهداراضی چنار واقع است در قسمت شرقی دماوند قیمت سه هزار تومان محدود موقت ذیل بعنوان ملک متصرفی خود قضای ثبت نموده - شمالا ۲ قسمت است ۱ از مقابل کوه غرض مرز در امتداد مسیل که بین حصارک و چشمه سبزی واقع شده فصل آن از قلمصت ذرع است محدود است باراضی چشمه سبزی ۲ از آخر قسمت اول در امتداد خط مفروض مستقیم تا طوقه چهارم قنات حصارک که فاصله آن از کوهه شمالی قلمه قریبا ۷۷ ذرع است محدود است باراضی چنار - شرقا از آخر حد شمالی در امتداد خط مفروض مستقیم تا میله که در کنار چاه فیروز کوه واقع شده محدود است باراضی باقر چنار (محله میله در سمت شرقی چنار راه است و فاصله آن ۲۵ ذرع است) جنوبا و غربا از آخر حد شرقی در امتداد چاه دماوند تا لات مقابل کوهه غرض مرز محدود است باراضی اسطسک بالا حد فاصل چاه آب سرد دماوند است هر کس اعتراضی دارد از تاریخ نشر اولین اعلان در محل تا ۹۰ روز بشعبه ثبت دماوند اظهار نماید و الا اعتراضی پذیرفته نخواهد شد اعلان نوبت اول ۳۰ آذر ۳۱۰ نمبر اعلان ۲۷۱۵ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه

نمبر ۲۲۷

آقا شیخ بدالله نوروزی نسبت بدو دانگ مشاع از کل شش دانگ بکفصله بیدستان واقع در دماوند محله درویش که شمالا محدود است چمن کربلائی غلامعلی مشاعا بعنوان ملک متصرفی خود قضای ثبت نموده اند بر حسب ماده ۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین متصرف اعلام می شود که از تاریخ نشر آخرین اعلان (۳۰ دی ۳۱۰) در ظرف ۳۰ روز باید اظهار نامه سهم ملک متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مدلول مادین ۱۰۷ و ۳۶ در باره متخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت ۵ سال صادر خواهد شد این اعلان در ظرف ۳۰ روز سه مرتبه منتشر میشود اعلان نوبت اول ۳۰ آذر ۳۱۰ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه نمبر اعلان ۲۷۱۷

نمبر ۲۲۸

آقا شیخ بدالله نوروزی نسبت بدو دانگ مشاع از کل شش دانگ باغ مشجر محصور واقع در دماوند محله درویش که شرقا محدود است باغ علی پهلوان مشاعا بعنوان ملک متصرفی خود قضای ثبت نموده اند بر حسب ماده ۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین متصرف اعلام می شود که از تاریخ نشر آخرین اعلان (۳۰ دی ۳۱۰) در ظرف ۳۰ روز باید اظهار نامه سهم متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت ۵ سال صادر خواهد شد این اعلان در ظرف ۳۰ روز سه مرتبه منتشر میشود اعلان نوبت اول ۳۰ آذر ۳۱۰ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه نمبر اعلان ۲۷۱۸

نمبر ۲۲۹

آقا شیخ بدالله نوروزی نسبت به ۱۶ من ری باغ مشجر از ۱۷ من ری واقع در دماوند محله درویش که غربا محدود است بملک علی اوسط با حق التئیم از رودخانه تاری رود مطابق معمول محل مشاعا بعنوان ملک متصرفی قضای ثبت نموده اند بر حسب ماده ۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین متصرف اعلام میشود که از تاریخ نشر آخرین اعلان (۳۰ دی ۳۱۰) در ظرف ۳۰ روز باید اظهار نامه سهم متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مدلول مادین ۱۰۷ و ۳۶ در باره متخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت ۵ سال صادر خواهد شد این اعلان در ظرف ۳۰ روز سه مرتبه منتشر می شود اعلان نوبت اول - سیام آذر ۳۱۰ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه نمبر اعلان ۲۷۱۶

شمعهای فرشی Linoleum و سفره و میز نهار خوری بقیمت مناسب منحصر است بتجارخانه اساسی سبزه میدان و شعبه خیابان ناصریه نمبر اعلان ۲۶۹۳

خانها صرفه جوئی اساس زندگانی است آقاییان انواع و اقسام زیربوش و تنگه - زیر بیراهن و زیر شلوار بافت طهران کارخانه شرکت مرتضوی و مشکوه جورابچی که از حیث لطافت و نظافت با مال اروپا برابری مینماید همین منظور تهیه شده خریداری فرمائید نمبر اعلان ۲۷۲۳ بازار بزازها و خیابان ماشین میدان شاه

نمبر ۱۶۳

آقای حاج میرزا محمد تقی چاراهی نسبت بکل شش دانگ قریه حصارک کهدارای بکرشته قنات دائر که مجرای کهنه آن در اراضی چنار و آفتد در و کل کنتسک با ۲۱ حلقه چاه کهداراضی چنار واقع است در قسمت شرقی دماوند قیمت سه هزار تومان محدود موقت ذیل بعنوان ملک متصرفی خود قضای ثبت نموده - شمالا ۲ قسمت است ۱ از مقابل کوه غرض مرز در امتداد مسیل که بین حصارک و چشمه سبزی واقع شده فصل آن از قلمصت ذرع است محدود است باراضی چشمه سبزی ۲ از آخر قسمت اول در امتداد خط مفروض مستقیم تا طوقه چهارم قنات حصارک که فاصله آن از کوهه شمالی قلمه قریبا ۷۷ ذرع است محدود است باراضی چنار - شرقا از آخر حد شمالی در امتداد خط مفروض مستقیم تا میله که در کنار چاه فیروز کوه واقع شده محدود است باراضی باقر چنار (محله میله در سمت شرقی چنار راه است و فاصله آن ۲۵ ذرع است) جنوبا و غربا از آخر حد شرقی در امتداد چاه دماوند تا لات مقابل کوهه غرض مرز محدود است باراضی اسطسک بالا حد فاصل چاه آب سرد دماوند است هر کس اعتراضی دارد از تاریخ نشر اولین اعلان در محل تا ۹۰ روز بشعبه ثبت دماوند اظهار نماید و الا اعتراضی پذیرفته نخواهد شد اعلان نوبت اول ۳۰ آذر ۳۱۰ نمبر اعلان ۲۷۱۵ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه

نمبر ۱۶۴

آقا شیخ بدالله نوروزی نسبت بدو دانگ مشاع از کل شش دانگ بکفصله بیدستان واقع در دماوند محله درویش که شمالا محدود است چمن کربلائی غلامعلی مشاعا بعنوان ملک متصرفی خود قضای ثبت نموده اند بر حسب ماده ۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین متصرف اعلام می شود که از تاریخ نشر آخرین اعلان (۳۰ دی ۳۱۰) در ظرف ۳۰ روز باید اظهار نامه سهم ملک متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مدلول مادین ۱۰۷ و ۳۶ در باره متخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت ۵ سال صادر خواهد شد این اعلان در ظرف ۳۰ روز سه مرتبه منتشر میشود اعلان نوبت اول ۳۰ آذر ۳۱۰ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه نمبر اعلان ۲۷۱۷

نمبر ۱۶۵

آقا شیخ بدالله نوروزی نسبت بدو دانگ مشاع از کل شش دانگ باغ مشجر محصور واقع در دماوند محله درویش که شرقا محدود است باغ علی پهلوان مشاعا بعنوان ملک متصرفی خود قضای ثبت نموده اند بر حسب ماده ۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین متصرف اعلام می شود که از تاریخ نشر آخرین اعلان (۳۰ دی ۳۱۰) در ظرف ۳۰ روز باید اظهار نامه سهم متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت ۵ سال صادر خواهد شد این اعلان در ظرف ۳۰ روز سه مرتبه منتشر میشود اعلان نوبت اول ۳۰ آذر ۳۱۰ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه نمبر اعلان ۲۷۱۸

نمبر ۱۶۶

آقا شیخ بدالله نوروزی نسبت بدو دانگ مشاع از کل شش دانگ باغ مشجر محصور واقع در دماوند محله درویش که شرقا محدود است باغ علی پهلوان مشاعا بعنوان ملک متصرفی خود قضای ثبت نموده اند بر حسب ماده ۳۵ قانون ثبت اسناد و املاک سایر مالکین متصرف اعلام می شود که از تاریخ نشر آخرین اعلان (۳۰ دی ۳۱۰) در ظرف ۳۰ روز باید اظهار نامه سهم متصرفی خود را بشعبه ثبت دماوند تسلیم و در صورت تخلف مجری دوربر حق التئیم و سند مالکیت با نبودن مترش پس از مدت ۵ سال صادر خواهد شد این اعلان در ظرف ۳۰ روز سه مرتبه منتشر میشود اعلان نوبت اول ۳۰ آذر ۳۱۰ کفیل ثبت دماوند و فیروز کوه نمبر اعلان ۲۷۱۸

فنت و بنیزن اعلا



کارخانه خیابان ماشین میدان شاه نمبر اعلان ۲۷۲۳

NTOURISTE

دفتر مسافرت

اینتوریست

طهران - خیابان اسلامبول منزل سردار معتمد - تلفون نمبر ۱۸۸۹

متر این دفتر بلیط های مسافرت با اتومبیل - کشتی و راه آهن به تمام نقاط اروپا از طریق روسیه فروخته می شود.

دفتر ایتوریست روسیه برای ویزای تکریم و دادن اطلاعات مربوط به مسافرت با اتومبیل و اتومبیل های روسیه همه روزه از ساعت ۹ الی ۵ بعد از ظهر با ستشای روزهای قبول ارجاعات مسافرتی حاضر است نمبر اعلان ۱۷۰۲

NTOURISTE

دفتر مسافرت

اینتوریست

طهران - خیابان اسلامبول منزل سردار معتمد - تلفون نمبر ۱۸۸۹

متر این دفتر بلیط های مسافرت با اتومبیل - کشتی و راه آهن به تمام نقاط اروپا از طریق روسیه فروخته می شود.

دفتر ایتوریست روسیه برای ویزای تکریم و دادن اطلاعات مربوط به مسافرت با اتومبیل و اتومبیل های روسیه همه روزه از ساعت ۹ الی ۵ بعد از ظهر با ستشای روزهای قبول ارجاعات مسافرتی حاضر است نمبر اعلان ۱۷۰۲

تجارخانه مشکوه جورابچی از تیمچه صدر اعظم بی بازار بزازها انتقال یافته است نمبر اعلان ۲۷۲۳